上 海 理 工 大 学 文 件
上理工〔2018〕59号
[image: image1]
关于调整SCI期刊论文分区标准的通知

校内各部门：

    根据分学术委员会提议、校学术委员会委员投票表决结果，经校长办公会审议通过，学校自即日起使用中国科学院的SCI期刊论文分区标准，同时设置过渡期自即日起至2018年12月31日。过渡期内，中国科学院或中国信息情报研究所的SCI期刊论文分区标准同时有效。2019年1月1日起，学校SCI论文分区标准原则上仅使用中国科学院SCI期刊论文分区标准。

    科技处负责政策解释工作。

特此通知。
                                 上海理工大学

                              2018年5月18日

校长办公室

                    2018年5月18日印发

— 1 —